UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH

Số: 82 /QĐ-THTM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Tiên Minh, ngày 09 tháng 11 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng kiểm giữa học kỳ 1 năm học 2022-2023.
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH
Căn cứ nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng quy định tại Điều lệ trường tiểu học ban hành kèm theo Thông tư só 28/2020/TT-BGDĐT ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành Điều lệ Trường tiểu học;
Căn cứ Thông tư số 22/2016/TT-BGDĐT  ngày 22 tháng 9 năm 2016 của Bộ Giáo dục và Đào tạo; Văn bản hợp nhất số 03/VBHN-BGDĐT ngày 28 tháng 9 năm 2016 và Thông tư số 27/2020 ngày 04/9/2020 của Bộ Giáo dục và Đào tạo Ban hành quy định đánh giá học sinh tiểu học;

Căn cứ kế hoạch  năm học 2022-2023 và kế hoạch kiểm tra của nhà trường;
Xét đề nghị của bà Nguyễn Thị Huyền-Phó Hiệu trưởng nhà trường,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Hội đồng kiểm tra giữa học kỳ 1 năm học 2022-2023 gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Chủ tịch Hội đồng: Ông Phạm Văn Bẩy – Hiệu trưởng

2. Phó chủ tịch Hội đồng: Bà Nguyễn Thị Huyền – Phó Hiệu trưởng
3. Thư ký Hội đồng: Bà Phạm Thị Tình – Thư ký Hội đồng
4. Giáo viên làm nhiệm vụ giám sát và chấm bài (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Hội đồng kiểm tra giữa học kỳ 1 năm học 2022-2023 có trách nhiệm giám sát và chấm bài nghiêm túc, khách quan theo đúng quy chế.

Thời gian: Hội đồng làm việc, từ 7 giờ ngày 11 tháng 11 năm 2022 đến 17 giờ cùng ngày. Kiểm tra lại trong buổi chiều ngày 15/11/2022.
Ủy quyền cho bà Nguyễn Thị Huyền – Phó Hiệu trưởng phân công giám sát, tổng hợp, thống kê và hướng dẫn giáo viên thực hiện tốt nhiệm vụ được phân công.
Điều 3. Các ông bà có tên tại Điều 1 và các bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lưu VT.
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH
Hội đồng kiểm tra giữa học kỳ 1 năm học 2022-2023
(Kèm theo Quyết định số 82 ngày 09 tháng 11 năm 2022)
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ trong
Hội đồng kiểm tra
	Ghi chú

	1
	Phạm Văn Bẩy
	Hiệu trưởng
	 CT Hội đồng

	2
	Nguyễn Thị Huyền
	Phó Hiệu trưởng
	P.CT HĐ

	3
	Phạm Thị Tình
	NV T.viện
	 Thư ký

	4
	Vũ Thị Liễu
	Tổ trưởng Tổ 4
	 Thành viên

	5
	Bùi Thị Thoa
	Giáo viên
	Thành viên

	6
	Nguyễn Thị Liễu
	Giáo viên
	Thành viên

	7
	Vũ Thúy Quỳnh
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Phạm Thị Ngà
	Tổ trưởng Tổ 5
	Thành viên

	9
	Hoàng Thị Nguyệt
	Giáo viên
	Thành viên

	10
	Phạm Thị Thanh Kim Huệ
	Giáo viên
	Thành viên

	11
	Vũ Việt Khoa
	Giáo viên
	Thành viên

	12
	Phạm Thị Hải An
	Giáo viên
	Thành viên

	13
	Nguyễn Thị Kim Chi
	Giáo viên
	Thành viên

	14
	Lưu Thanh Nghị
	Giáo viên
	Thành viên

	15
	Bùi Thị Đan
	Giáo viên
	Thành viên

	16
	Bùi Đăng Khoa
	Giáo viên
	Thành viên

	17
	Vũ Thị Hoạt
	Tổ trưởng Tổ 1
	Thành viên

	18
	Bùi Thị Mua
	Giáo viên
	Thành viên

	19
	Đỗ Thị Thơm
	Giáo viên
	Thành viên

	20
	Phạm Văn Tráng
	Giáo viên
	Thành viên

 (Danh sách gồm 20 người)